
会 員 各 位
荒川区卓球連盟

会長 北城貞治

2019年度 登録・更新のお願い

暖春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2019年度の当連盟の登録・更新の時期がまいりました。登録申請用紙に所定の事項を記入のうえ、
ご送付いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、平成 28年度から登録の方法が従来と変更されています。

日程の概要のご案内を同封いたしましたのでご参照ください。

言己

1.登録規定  (1)1チーム 10名まで (部長・監督 。代議員を含む)と します。
(2)10名以上のチームは同一チームで分割登録します。
(例 荒り||ク ラブ A・ 荒川クラブ B)
(3)1チ ームで男子、女子を登録する場合は別登録となり、2チームで登録することとします。

.      (4)チ ーム登録では荒川区在住または在勤または在学の方が 2割以上 (5名 までのときは 1名

以上、6名～10名の時には2名以上)はα登録、それ以外はβ登録とします。同一団体で
α登録チームとβ登録チームが出来ることもあります。登録後に選手の追加登録は出来ますが、
その選手はすべて■登録扱いになります。
区民大会で、α登録のチームでは追加登録者以外は全員が出場できますが、β登録のチームは
荒川区在住または在勤または在学の方のみが出場できます。

注意 城北五区の荒川区以外 (北区 。板橋区・豊島区・練馬区)へ登録した選手は荒川区に登録
出来ません。

2.登 録 費  lヵ 年 1チーム 2′000円 個人登録は 1カ 年個人 1人につき 500円
ただし、初年度 (新規)登録は 1チーム 1′000円、個人 500円の加盟手数料が追加されます。

3.登録締切日  郵送 5月 31日着信まで

4.傷害保険  登録者全員、傷害保険に加入いたします。

5.代議員について  代議員の方には原則として総会に出席していただきます。

6.登 録 先  〒 116-0013 荒川区西日暮里 1-2-10 梶谷昌宏

ア.登録方法  郵送の場合は前記登録先に登録申請書を同封のうえ必ず現金書留にて郵送して下さい。

お問い合わせや登録申請書の請求は登録先「梶谷」までお願いします。

TEL 090-1841-0086   FAX 3891-6863


